
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/06/2019  a  30/06/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 201911 06/06/2019 Registro de Preços, visando a "Aquisição parcelada, conforme eventual necessidade, dePNEUS NOVOS, para manutenção dos veículos, máquinas e equipamentos que compõema frota da Prefeitura Municipal de SÃO MARTINHO", incluindo montagem, balanceamentoe alinhamento para veículos da frota municipal, em conformidade com as especificaçõesdescritas no "Anexo I" (Termo de Referência), do presente Edital. 4/2019 - PR MENOR PRECO                             26/06/2019 208.836,00Total Geral: 208.836,00

30/08/2019  10:19:43  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


